05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_770236657.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  CNPJ: 12.889.035/0001-02

Representante: Jhonatan Boni

Telefone: (54) 2106-7930

Email: licitacao07@inovamed-rs.com.br

Endereço: R DR. JOÃO CARUSO, 2115 - INDUSTRIAL, Erechim - RS - 99706-250

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

17 ALENDRONATO SODIO 70 MG COMPRIMIDO 1.000,000 CP Cellera Endrostan R$
0,299

R$299,000

73 CARB.CALCIO+COLECALCIFEROL500MG+400UI
CPR

5.000,000 CP Vitamed Fixa-Cal R$
0,070

R$350,000

87 CETOCONAZOL 200 MG. COMPRIMIDO 5.000,000 CP Prati
Donaduzzi

Prati
Donaduzzi

R$
0,250

R$1.250,000

106 CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO 30.000,000 CP Geolab Zilepam R$
0,050

R$1.500,000

147 CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG CPR 25.000,000 CP Sanval Sanpronol R$
0,030

R$750,000

209 FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO 25.000,000 CP Cimed Cimed R$
0,383

R$9.575,000

308 NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG INJETAVEL 60,000 AM Hypofarma Nitrop R$
19,990

R$1.199,400

327 PARACETAMOL+CODEINA 500+30MG
COMPRIMIDO

50.000,000 CP Geolab Geolab R$
0,388

R$19.400,000

332 PREDNISONA 20 MG COMRIMIDO 20.000,000 CP Sanval Sanval R$
0,140

R$2.800,000

333 PREDNISONA 5 MG COMP (PDRÃO
MERTICORTEN)

10.000,000 CP Sanval Sanval R$
0,070

R$700,000

349 SIMETICONA 40MG COMPRIMIDO 18.000,000 CP Pharmascience Enteroftal R$
0,090

R$1.620,000

366 SOTALOL 160 MG COMPRIMIDO 2.000,000 CP Merck Merck R$
0,680

R$1.360,000

392 VALPROATO DE SODIO 50MG/ML 100ML 600,000 FR Hipolabor Hipolabor R$
3,890

R$2.334,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_770236657.html 2/2

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
12.889.035/0001-02